
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-TH&THCSNK Nậm Khăn, ngày  01 tháng 3 năm 2024 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công giáo viên  

bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hoá khối lớp 6, 7, 8 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục và 

Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Quy chế số 52/2006/QĐ-BGDĐT ngày 29/12/2006 của Bộ GD – ĐT về 

việc ban hành Quy chế thi chọn HSG; 

Căn cứ kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2023-2024; 

Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên và theo đề nghị của bộ phận 

chuyên môn của trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hoá 

khối lớp 6, 7, 8 năm học 2023-2024 gồm những cá nhân sau:  

(Có tên trong danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giáo viên được phân công bồi dưỡng học sinh giỏi có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch, biên soạn nội dung bồi dưỡng học sinh giỏi đúng theo yêu cầu. 

Giáo viên được phân công tiến hành ôn luyện học sinh từ ngày 04/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận có liên quan và 

các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- PHT, TTCM; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lò Văn Bốn 

 

   



DANH SÁCH GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI 

CÁC MÔN VĂN HOÁ KHỐI LỚP 6, 7, 8 

Năm học: 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số:          / QĐ-TH&THCSNK ngày 01/3/2024 của trường 

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn) 

 

TT Họ và tên giáo viên Ngành đào tạo Bồi dưỡng môn Ghi chú 

1 Nguyễn Xuân Bắc Văn – Địa Ngữ văn 7, 8  

2 Lò Thị Phương Văn – Sử Lịch Sử 7, 8  

3 Nguyễn Thị Xuân Toán Toán 8  

4 Lò Thị Thảo Toán Toán 7  

5 Lò Thị Biên Toán Toán 6  

6 Tao Văn Đức GDCT GDCD 6, 7, 8  

7 Thùng Văn Vinh Sử - GDCD Lịch Sử 6  

8 Lò Văn Quy Ngữ Văn Ngữ văn 6  

9 Lò Minh Nam T .Anh T .Anh 6, 7, 8  

(Danh sách gồm 09 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA ÔN LUYỆN HỌC SINH GIỎI 

CÁC MÔN VĂN HOÁ KHỐI LỚP 6, 7, 8 

Năm học  2023 – 2024 

(Kèm theo Quyết định số:          / QĐ-TH&THCSNK ngày 01/3/2024) 

 

TT Họ và tên giáo viên Lớp Bồi dưỡng môn Ghi chú 

1 Poòng Đức Ly 6A Toán  

2 Poòng  Hồng Diễm 6A Toán  

3 Lò Huyền Trang 6A Toán  

4 Lò Bảo Long 6A Toán  

5 Lường Thùy Chi 6A Toán  

6 Lầu A Lồng 6A Toán  

7 Poòng Thị Trà Vi 6A Toán  

8 Lò Minh Chí 6A Toán  

9 Lèng Hoàng Bách 7A Toán  

10 Cà Anh Tú 7A Toán  

11 Khoàng Thị Hoài Vi 8A Toán  

12 Khoàng Thị Dung 8A Toán  

13 Lường Tuấn Khanh 8A Toán  

14 Đinh Thị Thanh Hằng 6A Văn  

15 Lèng Nguyệt Hằng 6A Văn  

16 Lò Thị Linh Lan 7A Văn  

17 Lèng Thị Tuyết 7A Văn  

18 Lèng Hồng Chương 7A Văn  

19 Poòng Thị Trang Đoan 7A Văn  

20 Poòng Thị Hân 8A Văn  

21 Poòng Thúy Kiều 6A Lịch sử  

22 Poòng Việt Thắng 6A Lịch sử  

23 Lý Văn Võ 6A Lịch sử  

24 Khoàng Ngọc Lê 7A Lịch sử  

25 Poòng Thị Hồng May 8A Lịch sử  

26 Poòng Thị Vân Dung 8A Lịch sử  



27 Lèng Thị Khuyên 8A Lịch sử  

28 Poòng Văn Chí 8A GDCD  

29 Lèng Kim Hân 8A GDCD  

30 Poòng Thị Thơ 8A GDCD  

31 Poòng Thị Thanh Tuyền 8A GDCD  

32 Sùng Thị Sài 7A GDCD  

33 Lầu Thị Du 7A GDCD  

34 Khoàng Văn Mạnh 6A GDCD  

35 Poòng Thiên Kưm 6A GDCD  

36 Nguyễn Chấn Phong 6A GDCD  

37 Lèng Thị Mơ 6A GDCD  

38 Lèng Tuấn Khang 6A GDCD  

39 Poòng Thị Tiểu Thiên 6A GDCD  

40 Khoàng Thanh Nhàn 6A GDCD  

41 Khoàng Thị Hóa 6A GDCD  

42 Khoàng Văn Quyết 6A GDCD  

43 Poòng Minh Đạt 6A GDCD  

44 Poòng Thị Bảo Hân 6A GDCD  

45 Poòng Bảo Khôi 6A GDCD  

46 Lường Kim Phượng 6A GDCD  

47 Lèng Hoàng Giang 6A Tiếng Anh  

48 Poòng Duy Khoa 7A Tiếng Anh  

49 Khoàng Tuấn Anh 7A Tiếng Anh  

50 Lèng Văn Lâm Thung 7A Tiếng Anh  

51 Lèng Thị Huỳnh 8A Tiếng Anh  

  

(Danh sách gồm 51 hs) 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T15:01:13+0700


		2024-03-07T15:06:29+0700


		2024-03-07T15:07:05+0700


		2024-03-07T15:07:24+0700


		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2024-03-07T15:07:49+0700


		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2024-03-07T15:08:15+0700


		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2024-03-07T15:08:37+0700




